POS. Dorsal

PINON RACE EN MEMORIA DE SERGIO Y DIEGO GARCIA

Nombre

SUB 18 MASCULINO

1

140

Manuel

SUB 18 FEMENINO

1

117

Erica

SENIOR MASCULINO
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10
11
12
13
14
15

141
186
113
143
146
116
187
121
128
190
195
126
180
155
193

Valentin
Enrique
Miguel
Alvaro
Rubén
Christian
Fausto
Jaime
David
Juan
Raul
Victor
Miguel Angel
Mario
Mario

SENIOR FEMENINO
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178
158
191
196
124
109
192
102

Alicia
Nayara
Alejandra
Marta

Pilar Victoria
Ana

Raquel
Raquel

MASTER A MASCULINO
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179
106
133
108
167

Sergio
Antonio
Raul
Jairo
Emilio

MASTER A FEMENINO
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148
188
127
168

Elizabeth
Veronica

Valentina
Isabel

&

RUNVASPORT

Apellidos

Hernansanz Arranz

Cristobal Dominguez

Herrero

Poza Barbero
Caviedes Velasco
Herrero Sanz
Lopez Gomez
Cid Rodriguez
Sanchez Caceres
Diaz

Gallego Cuadrado
Sanz Narros
Villazan
Fernandez Garcia
Ruiz

Martin Gonzalez
Trevifio Garcia

Recio Samaniego
Martin Poveda
Sanz Sanz

Zurrén Ballesteros
Esteban Rodriguez
Carrero

Tovar Franco
Alvarez Alonso

Ribote Garcia
Arroyo Badallo
Gervas

Botran Lépez
Morales Fernandez

Lorenzo Miranda
Sandoval Ballesteros
Ferrarese

Morejon

2025

CROSS TRAIL 10.6KM

Club

RACING VALLADOLID

RACING VALLADOLID

RACING VALLADOLID

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

C.A FUENSALDANA

SPRINT ATLETISMO LEON

RACING VALLADOLID

CASTILLO DE LA MOTA

CD SOLORUNNERS VALLADOLID

CASTILLO DE LA MOTA

CASTILLO DE LA MOTA
C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

SUB 18 MASCULINO

SUB 18 FEMENINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO

MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER A FEMENINO
MASTER A FEMENINO
MASTER A FEMENINO
MASTER A FEMENINO

1de3

TIEMPO

00:44:31

01:14:50

00:49:54
00:52:36
00:53:36
00:54:34
00:57:36
00:57:54
00:58:10
00:58:38
00:58:57
01:02:30
01:04:05
01:08:06
01:08:48
01:15:27
01:24:35

00:53:35
00:54:42
01:08:48
01:14:14
01:15:27
01:18:35
01:20:00
01:21:52

00:49:34
00:53:40
00:59:28
01:02:23
01:03:20

01:02:23
01:10:36
01:15:13
01:22:16




PINON RACE EN MEMORIA DE SERGIO Y DIEGO GARCIA

POS. Dorsal Nombre
MASTER B MASCULINO
1 184  Javier
2 138 Carlos
3 139 Guillermo
4 115  Jonathan
5 100  José Maria
6 134 Francisco Javier
7 122 Sergio
8 198 Nelson
9 161 Oscar

JERNN
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37 Santiago

MASTER B FEMENINO

1 166 Rebeca
2 130 Maria
3 171 Mamen

MASTER C MASCULINO

1 182 Alonso

2 169 Guillermo
3 176  Juan Carlos
4 174 Tofio

5 107  José Antonio
6 111 Jorge

7 118 Nando

8 181 Juan M.

9 132 Miguel

10 153 David

11 164  Juan Ignacio
12 136 Daniel

13 125  Alvaro

14 165 Fernando
15 147 Marcos

16 185 Francisco
17 43 Alfonso

18 177 Pablo

19 120 Julio

20 129  Amador

21 170 Cesar

22 159 Luis

23 189 Oscar

24 101 Ramiro

25 145 Sabino

26 151 Gerardo
27 123 Luis Angel
28 112 Alberto

&
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144  José Alberto

Apellidos

Salinas Martin
Gutiérrez Perrote
Hernando Morales
Chimeno

Acebes Cid
Gonzalez Arratia
Dominguez Gonzalez
Mora Ventin
Martinez Saez

La Rosa Sandoval
Rodriguez Rogero

Merlo Perez
Garcia Lopez
Murat Gémez

Salamanca Sanz
Mozo Pereira
Pérez Llorente
Pérez Aceves
Blas Nieto
Castillo Valencia

De La Fuente Yuguero

Sahornil Serrano
Garcia Serna
Martin Gallo

Mera Merino
Gordoncillo Pastor
Fadrique Barcenilla
Merino Tomé
Lopez Navas
Salvador Parravicini
Tejero Alguacil
Perucha Garcia
Devesa Fernandez
Garcia Lopez
Mufioz Salamanca
Martinarranz

Sanz Gonzalez
Albertos Vicente
Ledo Arranz
Manuel Herrero
Escudero Repiso
Caviedes Garcia

2025

CROSS TRAIL 10.6KM

(e [T])

C.A. SABOREA 4 CANTONES

CD ATLETAS DE TIERRA PINARES
CLUB ATLETISMO ARROYO

RACING VALLADOLID

CLUB ATLETAS TIERRA DE PINARES.
CD SOLORUNNERS VALLADOLID

CASTILLO DE LA MOTA
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
J. SANGUINO TEAM

CLUB ATLETAS TIERRA DE PINARES.

CLUB ATLETISMO ARROYO

CD ATLETAS DE TIERRA PINARES
SOLORRUNERS VALLADOLID
CASTILLO DE LA MOTA

CD ATLETAS DE TIERRA PINARES
CD ATLETAS DE TIERRA PINARES
CASTILLO DE LA MOTA

DUSTY ROCKS

CD ATLETAS DE TIERRA PINARES
COMERCIAL ULSA ATLETISMO

BICIVOLADORES

CLUB ATLETAS TIERRA DE PINARES.
IVECO RUNNING

ATLETAS TIERRA DE PINARES

C.D.M DESAFIO URBION
SAMY&PI

www.runvasport.es

Categoria

MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO

MASTER B FEMENINO
MASTER B FEMENINO
MASTER B FEMENINO

MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO

2de3

TIEMPO

00:50:40
00:52:25
00:54:35
00:55:56
00:59:06
01:01:07
01:01:35
01:02:01
01:02:23
01:07:00
01:08:54

00:54:17
01:09:00
01:09:41

00:49:27
00:52:53
00:54:17
00:56:37
00:57:46
00:57:50
00:58:53
00:59:59
01:01:22
01:01:41
01:05:30
01:07:15
01:07:33
01:08:54
01:09:11
01:09:12
01:10:38
01:11:43
01:11:47
01:12:03
01:12:25
01:13:06
01:13:06
01:13:36
01:17:50
01:19:14
01:25:31
02:09:23




PINON RACE EN MEMORIA DE SERGIO Y DIEGO GARCIA
2025

CROSS TRAIL 10.6KM
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
MASTER C FEMENINO
1 162 Eva Maria Mera Merino MASTER C FEMENINO 01:05:31
2 173 Natalia Nieto Gutiérrez MASTER C FEMENINO 01:07:33
! De Las Heras .00-
3 119 Vicky Cantalapiedra CLUB ATLETISMO ARROYO MASTER C FEMENINO 01:09:19
4 152 Paulina Sanchez Bernal MASTER C FEMENINO 01:11:35
5 135 Ana Maria Gonzalez Herrero MASTER C FEMENINO 01:17:51
6 172 Miryan Cristina  Navarro Murcia CD ATLETAS DE TIERRA PINARES MASTER C FEMENINO 01:24:14
7 150 Mayte Lozano Eguizabal CD SOLORUNNERS VALLADOLID MASTER C FEMENINO 01:39:15
8 194 Pilar Villa Cabrero SAMY&PI MASTER C FEMENINO 02:09:22
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